




ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 vbii-cheremfcbmail.ru 

П Р И К А З 

«^С£б> 20£ЬЬГ. 

Об изменении состава 
антикоррупционной 
комиссии 

В связи с увольнением Коломенской Ю.В. первого заместителя 
директора ГБУ «Жилищник района Черемушки» 22.12.2020г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из членов состава антикоррупционной комиссии 
Коломенскую Юлию Владимировну первого заместителя директора 
«ГБУ Жилищник района Черемушки». 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Т.В. Иванова 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫМ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61 А Телефон/факс: (495)-719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 gbu-cherem&mailru 

ПРИКАЗ - / V * ' / 
« ( 9 9 » / о • 2020 г. № '•/ -у / 1/CL 

О внесении изменений в приказ 
№7л/с от 01.10.2015 г. 
«О создании антикоррупционной комиссии» 

В целях соблюдения подпункта «б» пункта 25 Указа Президента от 02.04.2013 № 
309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодейтсвии коррупции» и в соответствии с Методическими рекомендации 
по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты 
РФ 8 ноября 2013 г) 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Ввести в положение пункт 4.8 в следующей редакции: 

«Комиссия принимает и рассматривает обращения о случаях склонения 

работников к совершению коррупционных правонарушений в интересах или от 

имени иной организации, а так же о случаях совершения коррупционных 

правонарушений работниками,, контрагентами, организации или иными лицами, 

организация заполнения и рассмотрения деклараций о конфликте интересов и 

ДР-». 

Директор / Л / I / Иванова Т.В. 

Исполнитель: 
Новикова А. А. 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс• (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 vbu-cheremfaimail.ru 

П Р И К А З 

«_£1±>> 

О внесении изменений в приказ 
о создании антикоррупционной 
комиссии 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района 
Черемушки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии:; 

Члены комиссии: 
Коломенская Юлия Владимировна —первый заместитель директора; 
Назарова Мелина Рауфовна - начальник планово-экономического 
отдела; 
Юрукин Александр Федорович - заместитель директора по 
комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



С приказом ознакомлен (а) Щ 2qI 

С приказом ознакомлен (a) /> 
(подпись) 

(ФИО) 

"f/ ' (ФИО) 

С приказом ознакомлен (а) 
(подпись) § (Ьио) 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс- (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 vbu-cheremBmail.ru 

П Р И К А З 

0 3 2 0 ^ £ г . № • M s S ' f / L 

О внесении изменений в приказ 
о создании антикоррупционной 
комиссии 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района 
Черемушки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии: 

Члены комиссии: 
Зуева Лидия Владимировна - заместитель директора по экономике и 
финансам. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 ebu-cheremBmailru 

П Р И К А З 

№ S,. « o f У» 2 0 ^ т . 

О внесении изменений в приказ 
о создании антикоррупционной 
комиссии 

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ «Жилищник района 
Черемушки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии: 
Председатель комиссии: 
Иванова Татьяна Викторовна - директор. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Т.В.Иванова 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 

•••МСгое 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

О внесении изменений 
в приказ «О создании антикоррупционной 
комиссии» от 01.10.2015 № 7 л/с 

В соответствие с требованиями Федерального закона от 25Л2.2008 № 273-
ФЗ « О противодействии коррупции» и Федерального закона от 17.07.2009 № 
172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов»; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Добавить пункт в раздел 4. Полномочия Комиссии в следующей редакции: 
4.8. Рассматривает вопросы по приему и рассмотрению сообщений о случаях 
склонения работников к совершению коррупционных правонарушений в 
интересах или от имени иной организации, рассмотрения вопросов о конфликте 
интересов, а также о случаях совершения коррупционных правонарушений 
работниками, контрагентами- организации или иными лицами, организация 
заполнения и рассмотрения деклараций о конфликте интересов и др. 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 

Телефон/факс: (495)-719-75-59 
sbii-chereni(a\maiL ги 

П Р И К А З 

«ХР ^ 20X5?. 

Директор З.О. Досаева 

Цуканова О.В. 
8-499-128-76-87 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК. РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-
7)9-75-59 
ОГРН ! 157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 ebu-cherem<Smiailru 

П Р И К А З 

&& SC* 20 / y*r. 

О внесении изменений в приказ 
о создании антикоррупционной 
комиссии 

В связи с необходимостью приведения должностей в соответствии с 
единым тари фно-квалификадионным справочником, профстандартами и 
в целях совершенствования организационной структуры Учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в состав антикоррупционной комиссии:; 

Члены комиссии: 
Курочкина Инна Валентиновна- заместитель директора по 
эксплуатации, главный инженер; 
Авдеева Татьяна Геннадьевна - начальник производственно-
технического отдела; 
Михеев Николай Евгеньевич - начальник отдела благоустройства; 
Цуканова Ольга Владимировна - начальник отдела персонала; 
Ермохина Анастасия Дмитриевна- начальник отдела по учету 
энергоресурсов. 

№ rc 



2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ^ з.О. Досаева 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418. г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 gbu-cheremBmail.ni 

JOE JP* JĈ  

О создании антикоррупционной 
комиссии 

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 
Досаева Зяйтюня Османовна -директор; 
Члены комиссии: , 
Пустовалова Олеся Александровна - заместитель директора по 
общим вопросам; 



Донская Татьяна Викторовна - заместитель директора по экономике 
и финансам; 

Зуева Лидия Владимировна - главный бухгалтер; 
Курочкина Инна Валентиновна- заместитель директора по 
эксплуатации и содержанию МКД; 

Новикова Мария Владимировна - начальник планово-
экономического отдела; 
Авдеева Татьяна Геннадьевна - начальник отдела по содержанию и 
ремонту МКД; 
Михеев Николай Евгеньевич - начальник отдела по содержанию и 
благоустройству дворовых территорий; 
Гезимиев Тимур Магомедович - начальник юридического отдела; 
Цуканова Ольга Владимировна - специалист по кадрам; 
Бондарева Ольга Викторовна - заведующий хозяйством. 

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и 
пресечению коррупции. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор З.О. Досаева 



ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

МОСКВЫ 
"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ" 
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ") 

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А Телефон/факс: (495)-
719-75-59 
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001 vbu-cheremGpmailru 

П Р И К А З 

« X / 2015г. № ^ 

О создании антикоррупционной 

комиссии 

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 

273-ФЭ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии - директор Досаева Зяйтюня Османовна; 

Состав комиссии: 

- заместитель директора по общим вопросам Пустовалова Олеся 

Александровна; 

- начальник отдела по содержанию и благоустройству дворовых 

территорий Михеев Николай Евгеньевич; 



- начальник юридического отдела Гезимиев Тимур Магомедович; 

- главный бухгалтер, Зуева Лидия Владимировна. 

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению 

пресечению коррупции. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор З.О. Досаева 


	Приказ о антикоррупционной комиссии Жилищник 13.03.2023
	anticorpol

